
 

CIMENTART SEALER - TEHNISKO DATU LAPA 

SEALER CIMENTART 
TEHNISKO DATU 

LAPA 

Akrila hermetizētājs cementa, 
betona un koka virsmām 

Palielināta jebkuras porainas 
virsmas kohēzija 

Uzlabo cementa, betona un 
mikrocementa virsmu estētisko 
izskatu. 

Veicina divkomponentu 
poliuretāna lakas uzklāšanu. 

Lietošanai telpās un ārpus telpām 

Ar atbildību par vidi 

  

 

 

CimentArt Microcement S.L. Avda. Carrer la Mar, 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 
Tālr.: +34 965 654 637 www.grupocimentart.com info@grupocimentart.com 

quot;http:/www.grupocimentart.com&quot
quot;mailto:info@grupocimentart.com&quot


 

CIMENTART SEALER - TEHNISKO DATU LAPA 

CIMENTART SEALER ir lietošanai gatavs pārklājums uz ūdens bāzes, kura sastāvs ir veidots no akrila 

sveķiem un ūdeni atgrūdošām piedevām. Produkts ir ideāli piemērots mikrocementa pārklājumu 

konsolidēšanai un hermetizēšanai.  

Galvenās īpašības ir šādas: 

- Pilna virsmas hidroizolācija. 

- Ļauj virsmai elpot. 

- Uzlabo virsmas estētisko izskatu un mikrocementam piešķir marmora efektu. 

- Atvieglo CIMENTART BI-COMPONENT POLYURETHANE uzklāšanu. 

TEHNISKIE PARAMETRI 

Reaktīvu silikātu ūdeni atgrūdoša emulsija  

Izpildījums Caurspīdīga 

Krāsa Bez krāsas 

Blīvums 1,35 +- 0,02 kg/l 

Uzklāšanas temperatūra + 5 °C / + 35 °C 

Cietvielu saturs 60 %± 02% 

Žūšanas laiks aptuveni 3 stundas 

Laiks līdz pilnai hidroizolācijai 7 dienas 

Nosūtīšana Materiāls nav bīstams. 

Uzglabāšana Materiāls nav bīstams. 

LIETOŠANAS NORĀDES 

Pēc jebkura CIMENTART produkta (Microcement, Fine, Nature, Solid Color vai jebkurš iCem 

produkts) uzklāšanas, noslīpēšanas un attīrīšanas procedūrām jāveic CIMENTART SEALER 

uzklāšana. Produktu var uzklāt arī jebkuras cementa vai formēta betona virsmas. 

Uzklāt tieši ar lakas rulli, otu vai bezgaisa smidzināšanas sistēmu vienmērīgā slānī bez 

notecējumiem. 

  

 

 

CimentArt Microcement S.L. Avda. Carrer la Mar, 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 

Tālr.: +34 965 654 637 www.grupocimentart.com info@grupocimentart.com 

quot;http:/www.grupocimentart.com&quot
quot;mailto:info@grupocimentart.com&quot


  

CIMENTART SEALER - TEHNISKO DATU LAPA 

Uzklāt uz tīras, sausas un no putekļiem attīrītas virsmas. 

Produkts tiek piegādāts gatavs lietošanai. Mēs neiesakām to atšķaidīt. 

Instrumenti jātīra ar ūdeni. 

PATĒRIŅŠ 

Atkarībā no virsmas porainības ar 1 litru CIMENTART SEALER jūs varat apstrādāt 7-10 m2 virsmu. Mēs 

iesakām uz virsmām, kas nenonāks saskarē ar ūdeni, uzklāt 1 slāni, bet uz virsmām, kuras nonāks 

saskarē ar ūdeni vai mitrumu (virsmas ārpus telpām, duškabīnes, tualetes vai virtuves darba virsmas 

utt.), uzklāt 2 slāņus. 

APRAKSTS 

• 1 kg, 5 kg vai 25 kg iepakojums 

• Lielais konteiners 1000 kg. 

UZGLABĀŠANA 

12 mēneši sausā vietā, slēgtā iepakojumā vietā, kas aizsargāta pret laika apstākļu ietekmi. 

CIMENTART MICROCEMENT SL. Mūsu sistēmas ir balstītas uz mūsu laboratorijās veikto izpēti un mūsu daudzu gadu pieredzi.  

Mēs garantējam, kas mūsu produkti ir izgatavoti, iepakoti un marķēti atbilstoši ISO 9001:2008 prasībām.  
Mēs neuzņemamies jebkādu atbildību par galarezultātu, kuru ietekmē ārpus mūsu kontroles esoši ārēji apstākļi.  
Jebkurā gadījumā, kad tas ir nepieciešams, galalietotājam pirms lietošanas jāveic piegādātā produkta piemērotības viņa vajadzībām 
tests. 
Pārskatīšanas datums: 08.08.2018 

Šis dokuments atceļ tā iepriekšējās versijas. 

  

 

 

CimentArt Microcement S.L. Avda. Carrer la Mar, 12 - CP: 03560 El Campello (Alicante), Spānija 

Tālr.: +34 965 654 637 www.grupocimentart.com info@grupocimentart.com 

quot;http:/www.grupocimentart.com&quot
quot;mailto:info@grupocimentart.com&quot

